INDICAÇÃO Nº 407/2014
Solicita que seja retirado toco de árvore da Rua Professor Joaquim Oliveira, na altura do n° 80 e Rua Duque de Caxias, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja retirado toco de árvore da Rua Professor Joaquim Oliveira altura do n° 80 e Rua Duque de Caxias, Centro.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação da Senhora Mercedes (11) 4712-5505, pois a Prefeitura realizou o corte das árvores nas vias em questão, e os tocos ficaram no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2014.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2014 - 18:00:30 01868/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário